

Łaskarzew, dnia 11.09.2018r.

Do wszystkich wykonawców

dotyczy postępowania IBN.ZP.271.11.2018

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.850.000,00- zł na pokrycie planowanego deficytu budżetowego

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na udzielenie kredytu długoterminowego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o następujących informacji:

Pytanie nr 1

Czy w okresie ostatniego roku przed złożeniem oświadczenia nie wszczęto przeciwko JST postępowania egzekucyjnego w kwocie wyższej niż 3000 zł.

Odpowiedź :

NIE, nie było takiego postępowania przeciwko JST.

Pytanie nr 2

Czy spłacana transakcja nie jest objęta restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w spłacie w kwocie co najmniej 3000 zł przez okres 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu, pożyczki, emisji dłużnych instrumentów finansowych lub zawarcia nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej jst, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkowa redukcja zadłużenia)?

Odpowiedź nr 2 :

NIE, spłacana transakcja nie jest objęta restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w spłacie w kwocie co najmniej 3000 zł przez okres 30 dni, nie zawarta nowa umowa spowodowana pogorszeniem się sytuacji finansowej JST.

Pytanie nr 3

Czy aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia wynikające ze:

- a) sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego?.
- b) Leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- c) Płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub realizowane usługi na rzecz jst,

Burmistrz Miasta Łaskarzew

mgr Lidia Sopol-Sereja

d) Kwoty długu wynikające ze spłaty jst dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w artykule 518 ustawy Kodeksu Cywilnego (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,

e) umowy wsparcia udzielanych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresy zadań.

Odpowiedź 3:

Aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia wynikające opisane w pkt. a – e.

Pytanie nr 4

Czy zawieszono organy jst lub ustanowiono zarząd komisaryczny wskutek nierokującego nadziei na szybka poprawę i przedłużającego się braku skuteczności w wykonywaniu zadań publicznych przez organy jst?

Odpowiedź 4:

NIE, nie zawieszono organów JST i nie ustanowiono zarządu komisarycznego.

Pytanie nr 5

Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 rok i pierwsze półrocze 2018 roku.

Odpowiedź 5:

Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 rok i pierwsze półrocze 2018 roku została zamieszczona na stronie zamawiającego www.miaistolaskarzew.pl (BIP) jako załączniki do prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 6

Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu na 2018r. oraz w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu.

Odpowiedź 6:

Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu na 2018r. oraz w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu została zamieszczona na stronie zamawiającego www.miaistolaskarzew.pl (BIP) jako załączniki do prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 7

Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb- 28S na 30.06.2018.

Odpowiedź:

Sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb- 28S na 30.06.2018 zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.miaistolaskarzew.pl (BIP) jako załączniki do prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 8

Ostatnie sprawozdanie finansowe Rb-Z SPZOZ o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń, jeśli miasto jest organem założycielskim SP ZOZ prowadzącego szpital (zakład

opieki zdrowotnej świadczący opiekę zdrowotną w formie stacjonarnej) lub posiada większość udziałów w spółce Kapitałowej prowadzącej szpital.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie w postaci weksla In blanco Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Miasta ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie w postaci weksla In blanco Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Miasta

Pytanie nr 10

Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 §1 pkt 4 i 5 Kodeksu postępowania cywilnego w Formie Akty Notarialnego z Kontrasygnatą Skarbnika Miasta oraz poniesie koszty jego sporządzenia?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 §1 pkt 4 i 5 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego z kontrasygnatą Skarbnika Miasta oraz ponoszenie z tego tytułu koszty jego sporządzenia?

Pytanie nr 11

Jaką należy przyjąć datę wykorzystania kredytu jedynie do wyliczenia ceny?

Odpowiedź:

Dla potrzeb wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć datę 20.12.2018r jako datę jego wykorzystania.

Burmistrz Miasta Laskarzew

Lidia Sonec-Sereja



.

